Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo
licitacao@saaracangua.sp.gov.br

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO” 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  ROBERTO DONÁ, Prefeito de Santo Antônio do Aracanguá, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº 2398/2022, e diante do resultado apresentado pelo

pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade

Pregão Presencial nº 034/2022, promovido para Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de papel

sulfite A4 de origem sustentável para o Departamento de Administração, Departamento de Saúde e para as

Escolas do Ensino Fundamental e Infantil desta Prefeitura para o período de 12 meses, a seguinte empresa:

ECO PAPER SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME, primeira classificada para o item: 01,  perfazendo um total de

R$ 88.900,00 (Oitenta e oito mil e novecentos reais). Autorizo a despesa e a lavratura da respectiva Ata de

Registro de Preços.

Santo Antônio do Aracanguá, 27 de outubro de 2022.

ROBERTO DONÁ

Prefeito